
, -)  ̂ 2012

Z OBSAHU VYBÍRÁME
Andreas Kalcker
V listopadovém rozhovoru vám představíme vědce, výzkumníka, objevitele 

CDS a CDI. Andreas je autor výzkumného projektu zdravotního působení chlordioxidu 
na skot, autor DVD „Všechny moje MMS protokoly" Jima Humbla, popularizátor účinků 
MMS na lidské zdraví, člen organizace Jima Humbla Genesis II, lektor výuky používání 
MMS/CDS, prezident nevládní organizace „Pomoc Zemi".

Variace na jedno té m a -v la s o v c i
Část II. Vážení čtenáři, věnujte pozornost dokončení článku 

z minulého čísla. Přinášíme vám další reálné příběhy, zkušenosti, fotografie. Mnoho z vás 
může najít souvislosti osobních potíží s uvedenými příběhy a začít úspěšně řešit zdravotní 
problémy, které často klasická medicína zařadí někam do kategorie„únavový syndrom, 
alergie, astma, nervová porucha..."  ale reálně pomoci dokáže zřídka...

■j V; i; jC h lam ydie  -  dobře utajená hrozba
Stále větší počet pacientů si stěžuje na celkovou únavu, malátnost, 

bolesti hlavy, uzlin, v krku, případně kloubů -  avšak lékaři u nich nenalézají příčinu 
bolestí. Také alergologické testy dopadají negativně. Viníky jsou patrně chlamydie.

Q D ýchán í a zdraví
Dostali jsme se к poslední části seriálu o dýchání a jeho vlivu na zdraví. 

Vysvětlili jsme si aspekty fyzikální, anatomické i energetické. Víme, že správný dech 
zahrnuje důraz na výdech, kontrolu břišní stěny, dlouhý a hluboký nádech i výdech 
a krátkou zádrž dechu. Ta následuje po každém nádechu i výdechu, a má být nenásilná.

1  Proběhio první školení o používání kysličníku 
1 chloričiténo pro zdraví v CR!

Knihy,film, informace na internetu, v časopise a v knížkách nestačí... lidé potřebují 
více a více informací o využití kysličníku chloričitého pro lidské zdraví. A tak vznikl 
nápad uspořádat i u nás v České republice praktické školení, aby se lidé, kteří se 
kurzu zúčastní, naučili praktické dovednosti o používání této účinné látky.

j j f l  Í f l Rostliny v obytných prostorech
Máte doma květiny? Není snad člověka, který by neměl nějaké rostliny 

či květiny v bytě nebo v kanceláři. Jak se o ně nejlépe postarat, zejména o bonsaje 
a citrusy, se dozvíte v dnešní části pravidelné rubriky Zahrada v souladu s přírodou.

j I  Probudit se, tančit, milovat a meditovat
Už jste slyšeli o technice Awakening? Můžete si ji představit jako 

probuzení. Probuzení našeho těla, probuzení naší duchovní síly. Awakening je sestava 
meridiánové, ayurvédské masáže, čínské tlakové masáže, akupresury, reflexní terapie, 
tibetské reflexní terapie, baněk, mox a lymfatické masáže.

J i  I  Stojí LEDVINY a jejich okruh za budoucností 
. naší populace?

Ledviny jsou orgánem, který odpovídá za stav močového měchýře, kostí a kloubů, 
ženských čí mužských pohlavních orgánů, vlasů, uší a spadá sem i štítná žláza.Podle 
čínského pentagramu přebírají ledviny svojí vládu v období od 15.11. až do 14.2.

J  J |0 d  kamene к vodě (a zpět)
Kámen a voda jsou dva protiklady, které se potřebují a doplňují.

Statický kámen kumukjje energii a napětí, dynamická voda ji uvolňuje a mění. Kámen 
dává tv^r vodnímu proudu, voda tvaruje kámen. Zkombinujeme-li kámen s vodou, vzniká 
energetická dualita. Pak už stačí jen dodat živou bytost a vzniká dokonalá harmonie 
a existenční triáda. Dnes se podíváme do oblasti šumavského Javorníku a Nové Vsi.

Foto na obálce: Pavel Eiselt


